**De E ante Q**

possit eē. et cor. penl. **Uñ** in **Auroa** dī. **Nō** egdē scdōs vt  
me saluēt p̄cor illi. et est figure simplicis. **Uñ** dicit **Pau.**  
in. i. 6. li. **Quidā** equidē cōiunctionē p̄positā esse estimāt  
ab ego et quidem sed errant: simplex enim est. **Dier.** 33.  
**Equidem** semen iacob et dauid serui mei et.  
**E** quidiū dy. **Equ**<sup>9</sup> eē equū siue egas p̄pōit cū dies et fit h<sup>9</sup>  
egdiū dy. idē qd egnoctiū q̄si egas diez cū noctib<sup>9</sup>. vñ  
h<sup>9</sup> et h<sup>9</sup> egdialis et h<sup>9</sup> le. i. egnoctialis. **C**rus ri. et cor. fe.  
**E** quifer<sup>9</sup> ri. mas. ge. i. ferus equ<sup>9</sup> et siluestris: ab equus et fe-  
qman<sup>9</sup> na. nū. g. eglr̄ vtraq; manu ad gladiū vñ ad aliū  
tenedū vti. et p̄pōit ab equ<sup>9</sup> eē equus et man<sup>9</sup>: et cor. ma.  
**E** quinoctiū. equ<sup>9</sup> adiectiuū siue egas cōponit cū nox no-  
ctis. et dī hoc egnoctiū ty. i. eglitas noctiū cū dieb<sup>9</sup>: et fit  
bis i āno. i. in festo scē crucis: et idib<sup>9</sup> marty. vñ vñus. **E**q  
crucis festū dat tpa martis et id<sup>9</sup>. **Doc** ē festū crucis qd  
est dēimooctauo kal. octobris dat equa tpa. i. egnoctiū:  
q; illa die p̄tingit egnoctiū autūnale. et id<sup>9</sup> martis. i. mar-  
ty: dat eē tpa: h<sup>9</sup> ē egnoctiū: q; tūc ē egnoctiū v̄nale. **Et**  
est egnoctiū maxia diei artificial<sup>9</sup> et noctis adeq̄tio. **Ab**  
egnoctiū dī h<sup>9</sup> et h<sup>9</sup> egnoctial<sup>9</sup> et h<sup>9</sup> le. et h<sup>9</sup> egnoctial. lis. taz.  
p̄ parallelo q̄ p̄ coluro i quo fit egnoctiū. **Uide** i folli-  
**E** quinus na. nū. penl. pdu. in equus equi est. **C**rium.  
**E** quipēso fas. sau. satū. ab equ<sup>9</sup> adiectiuū et pēso fas. p̄o-  
nit. et est equipēfare eque cogitare vñ eque iudicare.  
**E** quiparo ras cōponit ab equ<sup>9</sup> substantiū et paro ras. et ine-  
nit in trib<sup>9</sup> significatiōib<sup>9</sup>. **Nā** equiparare. i. imitari: vñ  
**Virgi.** in buco. **Nec** calamis solum equiparas sed voce  
magistrū. **Itē** equiparare. i. eēre vel cōparare: vt equipa-  
ro hoc illi. i. equo: vel cōparo q̄si ondo eē equū illi. **Item**  
equiparare. i. parē fieri: vt iste i breui tpe doctores suos  
equiparauit. i. par factus est illis.  
**E** qpolleo. equ<sup>9</sup> adiectiuū cōponit cū polleo les. et dī egpol-  
leo les. et cū valeo: et dī equaleo les. in eodē sensu. i. paci-  
ficari: p̄ferri: asilari. vñ egpollēs: equalens ge. ois. et idē  
equipollentia: equalentia. i. similitū rez equalitas.  
**E** gricia cie. armētū equoz vñ vaccaz. et dī ab equ<sup>9</sup> equi.  
**E** quistatium ty. ge. neu. stabulum vbi equi stant. et cōponi-  
tur ab equus equi et sto stas.  
**E** quitania nie. dī ab eqtate aq̄ cuiusdā fluy: q; fere vndi  
q; eā cingit: vel p̄ h̄ri: q; oblique eā cingit: vel dī ab aq̄.  
vnde equitanicus ca. cū. aligs de terra illa penul. cor.  
**E** quitatus in equito ras. vide.  
**E** quito ras. i. equū facere: vt eqto illi. i. rectus facio illi. **Et**  
cōponit: vt iteqto ras. nō recte: nō eē agere: et veruāt eg-  
to ab equ<sup>9</sup> eē equus. **Itē** eqto ras. p̄t eē freq̄n. hui<sup>9</sup> vbi  
equo eē: et tūc tātū valer q̄tū frequētē eēre: et tūc est  
actiuū: et p̄struit cū actō in p̄dictis significatiōib<sup>9</sup>. **Equi**  
to pdu. e. cū sit ibi ae dipthōgus. **Itē** eqto ras. p̄t de-  
riuari ab equ<sup>9</sup> eq: et tunc eqtare. i. militare: et sic cor. e. vñ  
hic eqtatus tus. i. actus eqtādī: vel multitudo eqtū. **Uñ**  
in **Lanti.** **Eqtari** in currib<sup>9</sup> p̄hara onis assimilati te.  
**E** quiualeo les. cor. va. et exponit in equipolleo.  
**E** quiuocus. vox cōponit cū equ<sup>9</sup> adiectiuū: et dī egnoe<sup>9</sup> ca.  
cū. qd vna voce plura significat. **Et** describit sic eguocū  
**Equiuoca** sunt quoz solū nomē est cōc: et s; illud nomē  
rō sube est diuerſa: vt cū aial significet aial verus et aial  
pictū: nomē est eis cōe solū et rō substantie vtriusq; fm il-  
lud nomē ē diuerſa. **Dicim<sup>9</sup>** n. de leone picto in pariete  
**Ecce** terribile aial. et de aiali vō qd est leo idēz dicimus  
eguocādo hoc nomē aial ad vtrūq; **Equiuocatio** vō sic  
describit. **Equiuocatio** est eiūsdē dictiōis diuerſa itētio  
siue significatio. **Uel** fm alios eguocatio est cū diuerſe  
reruz rōnes in eodē noie simpliciter vniunt. **In** hac aut  
descriptioē res sumit cōiter ad rē et modū significādi.  
**E** quo q̄s. q̄ui. q̄re. equū facere: et dī ab equ<sup>9</sup> adiectiuū. et cō-  
ponit cū ad. et dī adequo q̄s. **Itē** cū con et dī coequo q̄s.